
K prodeji, Komerční prostory, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4216483 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

5 242 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

V klidné části obce Zbečno, která se nachází 4 km od historické
obce Křivoklát, se nachází na prodej nájemní dům, který prošel
částečnou rekonstrukcí. Dům má plastová okna a vchodové dveře.
V celém domě nové rozvody elektřiny, vody a odpadů. Dům lze
využít k vícegeneračnímu bydlení nebo jako nájemní. V přízemí se
v současné době nachází 2 bytové jednotky o dispozici 3+kk a
1+kk. V 1.patře se nachází 1 bytová jednotka o dispozici 3+1 v
velkou terasou. Auto lze parkovat před domem. Všechny bytové
jednotky mají samostatný vchod. V obci se nachází mateřská a
základní škola, pošta i obchod. V blízkosti domu je řeka Berounka
3 km od Zbečna je přehrada Klíčava. K dopravě lze využít vlakové
spojení i autobusové spojení. Pro více informací nebo sjednání
schůzky kontaktujte makléřku Věru Jágerovou.

ID inzerátu ESO: 4216483
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860888
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 195 m2
Užitná plocha: 190 m2
Kód zakázky: 860888

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Jágerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


